e simulati; 11) se contro qualcuno che chiedesse la restituzione venisse opposto ch'egli non

è della parte dei Lambertazzi, la decisione si faccia da quattro Savi dei Lambertazzi e da quattro

dei Geremei scelti dai Bolognesi; 12) Come questi capitoli si applichino verso i Geremei;

13) i Lambertazzi, ora espulsi da Bologna, debbano prestar giuramento al Podestà e al Capi-

tano di Bologna.

(S. T.) In nomine Domini nostri Jesu Christi millesimo ducentesimo nonagesimo nono,

indictione duodecima, die sabati nono die mensis madij. Cum discordia, guerra, inimicitia

essent et diutius stetissent inter Comune et Populum civitatis Bononie ex parte una et Uni-

versitatem seu Partem Lambertatiorum de Bononia extrinsecorum civitatis predicte ex parte

altera et verti et esse maiores sperarentur (sic) occaxione offensionum homicidiorum insultuum

feritarum vulneruni rohariarum ineendiorum dampnorum guastorum maleficiorum et iniu-

riarum hinc inde illatorum et illatarum seu que Diate et illata dici possent in predictis partibus

seu in aliqua vel aliquibus predictarum partium, alteri parti seu alicui vel aliquibus alterius

partis, et placuisset predictis partibus, ad preces et instantiam amieoram Comunium compro-

mittere et se compromisissent (1) in magnificos et potentes viros dominum Matheum Yicecomitem

Vicarium sacri Lmperii in Lomhardia generalem et Capitaneum Populi Mediolanensis etc, et

dominum Albertum de la Scalla Capitaneum generalem Comunis et Populi Verone tamquam

in arbitros et arbitratores et amicahiles compositores, penna apposita decem milium marcharum

argenti boni et puri, videlicet discretus vir dominus Royzus de Royzis civis Bononie, sindieu

dominorum Potestatis, .. Capitanei, .. Anzianorum etc, .. Consumm et Consilij oetocentum virorum

et Comunis et Populi Bononie ad hoc spetialiter constitutus, et dominus Ugutio de Principibus

sindicus et procurator Sapientum Consilii Generalis, Credentie, Universitari» et Partis Lamber-

tatiorum extrinsecoruni de Bononia ad hoc speeialiter constitutus, hoc aeto inter cetera, quod

unus predictorum arbitrorum cum nuntio alterius ad hoc speeialiter deputato, possit precepta

et arbitramenta facere inter partes predictas, ut constat per instrumentum unum traditum per

me notarium anno proxime preterito die lune decimo novembris, et postmodum predictus

dominus Royzius sindicus Potestatis Capitanei Anzianorum et Consulum et Consilii Comunis

Bononie, ut constat per instrumentum unum scriptum per Johannem Antonij de Auliveriis no-